
	Petak 4.9.2020.godine u 9.15

	1. 
	Ahmed Hadžić
	65263
	ahmed.hadzic@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Amela Halak
	65294
	amela.halak@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Amina Zuić
	64805
	amina.zukic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Asija Pašić
	64863
	asija.pasic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Belma Kadrić
	65244
	belma.kadric@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Benjamin Sadikaj
	65288
	benjamin.sadikaj@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Benjamin Šlaku
	65352
	benjamin.slaku@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Berina Alajbegović
	65260
	berina.alajbegovic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Berina Bajrović
	65375
	berina.bajrovic@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Dzenita Oruč
	65057
	dzenita.oruc@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Edita Rizvan
	65040
	edita.rizvan@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Elma Redžović
	65287
	elma.redzovic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Elmedina Varteš
	65279
	elmedina.vatres@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Ena Kajević
	64588
	ena.kajevic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Erna Kunić
	63132
	erna.kunic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Esmir Žilić
	64295
	esmir.zilic@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Inda Jusić
	64601
	inda.jusic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Nizama Mehanija
	64725
	nizama.mehanija@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Sanela Pekaz
	65023
	sanela.pekaz@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Hasedin Delić
	64594
	hasedin.delic@student.pfsa.unsa.ba


USTAVNO PRAVO I
Doc.dr. Lejla Balić

Raspored i satnica održavanja ispita zakazanih za 4.9.2020. godine 



























	Petak 4.9.2020.godine u 11.15

	1. 
	Adna Šukalo
	65286
	adna.sukalo@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Ajla Delalić
	64389
	ajla.delalic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Amila Mešić
	65016
	amila.mesic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Anel Sudžuka
	64792
	anel.sudzuka@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Arijan Ilić
	64316
	arijan.ilic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Asmer Tupo
	65081
	asmer.tupo@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Azra Agić
	65281
	azra.agic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Azra Arnaut
	64780
	azra.arnaut@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Damir Hrapo
	65312
	damir.hrapo@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Dženan Alimanović
	64912
	dzenan.alimanovic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Elvira Omanović
	65264
	elvira.omanovic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Faris Mezit
	65061
	faris.mezit@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Ismir Halać
	64623
	ismir.halac@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Kenan Ahmetagić
	65284
	kenan.ahmetagic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Lamija Dedagić
	65265
	lamija.dedagic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Nerimana Sabljica
	65306
	nerimana.sabljica@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Nizama Mehanija
	64725
	nizama.mehanija@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Tarik Muslić
	65320
	tarik.muslic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Aldin Macić
	65262
	aldin.macic@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Armin Šuvalija
	65055
	armin.suvalija@student.pfsa.unsa.ba




	Petak 4.9.2020.godine u 13.45

	1. 
	Ahmed Muftic
	65002
	ahmed.muftic@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Ajla Ramić
	64964
	ajla.ramic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Amer Avdic
	65157
	amer.avdic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Amila Podgorica 
	65169
	amila.podgorica@student.pfsa.unsa.ba 

	5. 
	Amina Muhamedović
	65178
	amina.muhamedovic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Avdic Adnan
	65158
	adnan.avdic@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Azra Frljak
	65180
	azra.frljak@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Dalila Frljak
	65220
	dalila.frljak@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Elmedin Devedžija 
	64856
	elmedin.devedzija@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Emina Kujundžić 
	65222
	emina.kujundzic@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Faruk Zulić
	65203
	faruk.zulic@student.pfsa.unsa.ba 

	12. 
	Hanadi Hadzihasanagic
	64215
	hanadi.hadzihasanagic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Jasmina Ibrahimpašić
	64987
	jasmina.ibrahimpasic@student.pfsa.unsa.ba

	14. 
	Matea Kesedžić
	65198
	matea.kesedzic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Minea Kanlic 
	64687
	minea.kanlic@student.pfsa.unsa.ba

	16. 
	Rejsudina Hota
	64999
	rejsudina.hota@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Riad Omerovic
	65226
	riad.omerovic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Rukija Husović 
	65235
	rukija.husovic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Sara Lovrenovic
	65161
	sara.lovrenovic@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Šefik Jakupović
	65210
	sefik.jakupovic@student.pfsa.unsa.ba






	Petak 4.9.2020.godine u 15.45


	1. 
	Anita Music
	65144
	anita.music@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Hasedin Delic 
	64594
	hasedin.delic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Lejla Solo
	64962
	lejla.solo@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Melisa Selak
	65219 
	melisa.selak@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Merjema Oručević 
	64714
	merjema.orucevic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Mirza Šoše
	65233
	mirza.sose@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Nejra Pozder
	65142
	nejra.pozder@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Nina Rizvic
	64664
	nina.rizvic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Senad Kačar 
	64961
	senad.kacar@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Emina Pustahija
	64973
	emina.pustahija@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Lea Hadžić 
	65175 
	lea.hadzic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Semina Čolo
	63871
	semina.colo@student.pfsa.unsa.ba









	Petak 4.9.2020.godine u 17.00


	Redni
Broj
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	e-mail

	1. 
	Adnan Musić
	65131
	adnan.music@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Amela Ibrahimagic
	58869
	amela.ibrahimagic@student.pfsa.unsa.ba

	3. 
	Amer Ahmić 
	62420
	ahmic.amer91@gmail.com

	4. 
	Amila Herić 
	62651
	amila.heric@student.pfsa.unsa.ba 

	5. 
	Armin Skenderagić
	65119
	armin.skenderagic@student.pfsa.unsa.ba

	6. 
	Damir Kuzek
	65391
	damir.kuzek@student.pfsa.unsa.ba

	7. 
	Edina Šetkić
	60004
	edina.setkic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Eldar Jahic 
	64908
	eldar.jahic@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Ema Uštović 
	63453 
	ema.ustovic@student.pfsa.unsa.ba 

	10. 
	Emina Shatri
	65125
	emina.shatri@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Farah Akova 
	64782 
	farah.akova@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Kemal Tinjak
	64049
	kemal.tinjak@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Lamija Kahrić
	64404
	lamija.kahric@student.pfsa.unsa.ba 

	14. 
	Ramić Samra
	64888
	samra.ramic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Sanida Brakovic
	63120
	sanida.brakovic@student.pfsa.unsa.ba 

	16. 
	Sanja Dzida
	61077
	sanja.dzida@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Selma Malagić
	65112
	selma.malagic@student.pfsa.unsa.ba

	18. 
	Omar Salković
	65371
	omar.salkovic@student.pfsa.unsa.ba

	19. 
	Halid Karić
	64509
	halid.karic@student.pfsa.unsa.ba

	20. 
	Martina Čutura 
	64633
	martina.cutura@student.pfsa.unsa.ba

	21. 
	Šejla Klinac 
	64544 
	sejla.klinac@student.pfsa.unsa.ba

	22. 
	Špiodić Faris
	64837
	faris.spiodic@student.pfsa.unsa.ba




